شمارههای سازمان آگهیها: 86096245

http://www.asre-eghtesad.com/content1 :مرام نامه اخلاق حرفهای

لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه شاخه سبز توزیع تهران: شرکت نشر گستر امروز

فکس: 71057127 شماره تلگرام: 09903549453

w w w . a s r e - e g h t e s a d . c o m

E - m a i l : i n f o @ a s r e - e g h t e s a d . c o m

دوشنبه19 آذر 1403 .9دسامبر 2024 .7 جمادی الثانی 1446 .
سال بیستم . شماره 5520. 8 صفحه . 20000 تومان .

اذان صبح

طلوع آفتاب

اذان ظهر
اذان مغرب

اوقات شرعی

04:31

05:55

11:56

18:14

اکوسیستم استارتاپی

بیت کوین در گزارش وزارت
خزانه داری آمریکا، طلای دیجیتال